Gisselle Brugl

From: Ruvany Octavio Guzman Espinal <drruvanyguzman@hotmail.com>

Sent: sédbado, 21 de noviembre de 2020 8:27 p.m.

To: Gisselle Brugal

Subject: Re: JORNADA PRUEBAS DE COVID-19 DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO SEDE

CENTRAL/ 05-11-20

Sean las bendiciones y las bienvenidas a formar parte de la familia aeroportuaria

Enviado desde mi iPhone
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El 5 nov. 2020, a la(s) 8:42 a. m., Gisselle Brugal <gbrugal@da.gob.do> escribio: ‘N’X;ﬂ’“‘flo ')ﬁ\v/

Buenos dias,

Les informamos que las pruebas se estardn realizando por departamentos. RRHH estard a cargo
movilizar el personal en coordinacién con los encargados departamentales.
Agradecemos tener a mano cédula de identidad y carnet de seguro médico para agilizar el proceso.

Saludos

From: Gisselle Brugal [mailto:gbrugal@da.gob.do]
Sent: miércoles, 4 de noviembre de 2020 2:37 p.m.
To: 'Marialy De Ledn' <marialydleon@gmail.com>; 'cpaulino@da.gob.do' <cpaulino@da.gob.do>;
'mvargas@da.gob.do' <mvargas@da.gob.do>; 'dramirez@da.gob.do' <dramirez@da.gob.do>;
'Marialy De Leon' <marialydeleon@gmail.com>; 'lpimentel@da.gob.do' <lpimentel@da.gob.do>;
'Elyana Dominguez' <caja@da.gob.do>; 'mguerrero@da.gob.do' <mguerrero@da.gob.do>; 'Anna
Castillo' <acastillo@da.gob.do>; 'Abdiel Merejo' <amerejo@da.gob.do>; 'jmatos@da.gob.do'
<jmatos@da.gob.do>; 'jcarmona@da.gob.do' <jcarmona@da.gob.do>; 'cogando@da.gob.do' |
<cogando@da.gob.do>; 'Karina Aguasvivas' <kaguasvivas@da.gob.do>; 'Angela Rodriguez'
<arodriguez@da.gob.do>; 'nbermudez@da.gob.do' <nbermudez@da.gob.do>; 'Kaelyn Cordero'
<Kcordero@da.gob.do>; 'mlara@da.gob.do' <mlara@da.gob.do>; 'Luis Segura'
<Isegura@da.gob.do>; 'lturbi' <lturbi@da.gob.do>; 'Solanger Ortiz' <sortiz@da.gob.do>;
'rcamacho@da.gob.do' <rcamacho@da.gob.do>; 'mmoreta@da.gob.do' <mmoreta@da.gob.do>;
'Iherrera@da.gob.do’ <lherrera@da.gob.do>; 'Florangel Garcia' <fagarcia@da.gob.do>; 'Rosa Lopez'
<rlopez@da.gob.do>; 'Cesar De Leon' <cdeleon@da.gob.do>; 'jseijas@da.gob.do'
<jseijas@da.gob.do>; 'mdejesus@da.gob.do' <mdejesus@da.gob.do>; 'ataveras@da.gob.do'
<ataveras@da.gob.do>; 'Edwin Pefia' <epena@da.gob.do>; 'cjimenez@da.gob.do'
<cjimenez@da.gob.do>; 'bsantana@da.gob.do' <bsantana@da.gob.do>; 'Ana Dolores'
<adolores@da.gob.do>; 'crodriguez@da.gob.do' <crodriguez@da.gob.do>; ‘dsoto@da.gob.do‘I
<dsoto@da.gob.do>; 'dsolano@da.gob.do' <dsolano@da.gob.do>; 'msuazo@da.gob.do'
<msuazo@da.gob.do>; 'ymanzueta@da.gob.do' <ymanzueta@da.gob.do>; 'Franklin Duran'
<fraduji75@gmail.com>; 'leonardoperaltadiaz@gmail.com' <leonardoperaltadiaz@gmail.com>;
‘Angela Jimenez' <ajimenez@da.gob.do>; 'ibeltre@da.gob.do’ <ibeltre@da.gob.do>;
‘pnunez@da.gob.do' <pnunez@da.gob.do>; 'rperez@da.gob.do' <rperez@da.gob.do>;
'tlugo@da.gob.do' <tlugo@da.gob.do>; 'Ramon Feliz' <rafeliz@da.gob.do>; 'dcarrasco@da.gob.do'
<dcarrasco@da.gob.do>; 'bdejesus@da.gob.do' <bdejesus@da.gob.do>; 'dperez@da.gob.do' |
<dperez@da.gob.do>; 'emarte@da.gob.do' <emarte@da.gob.do>; 'ejavier@da.gob.do' |
<ejavier@da.gob.do>; 'jcuello@da.gob.do' <jcuello@da.gob.do>; 'ytorres@da.gob.do' ‘
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<ytorres@da.gob.do>; 'amercedes@da.gob.do' <amercedes@da.gob.do>; 'jlamano@da.gob.do'
<jlamano@da.gob.do>; 'jcanela@da.gob.do' <jcanela@da.gob.do>; 'Flor Medina'
<fmedina@da.gob.do>; 'jbatista@da.gob.do' <jbatista@da.gob.do>; 'Delegacion Aeroportuaria AILA
JFPG' <delegacionaila@hotmail.com>; 'Aeropuerto Internacional Las Americas' <aila@da.gob.do>;
'Delegacion La Romana' <ailr@da.gob.do>; 'Eyllin Jerez' <ejerez.dacibao@gmail.com>;
'bsantana@da.gob.do' <bsantana@da.gob.do>; 'emilia polanco' <emiliapr@hotmail.es>; 'Emilia
Polanco' <emilia.polanco30@gmail.com>; 'babreu@da.gob.do' <babreu@da.gob.do>; 'Juan De Dios
Taveras' <constructorabao2@gmail.com>; 'lopezjoseluis146@gmail.com'
<lopezjoseluis146@gmail.com>; 'Departamento Aeroportuario RD'
<comunicaciones.aeroportuario@gmail.com>; 'Jose Adriano Duran' <arg.duranc@yahoo.com>;
'pvidal@da.gob.do' <pvidal@da.gob.do>; 'pvittini@da.gob.do' <pvittini@da.gob.do>;
'jgonzalez@da.gob.do' <jgonzalez@da.gob.do>; 'dsantana@da.gob.do' <dsantana@da.gob.do>;
‘ecastillo@da.gob.do' <ecastillo@da.gob.do>; 'Rosario Gutierrez' <rgutierrez@da.gob.do>;
'sfigueroa@da.gob.do' <sfigueroa@da.gob.do>; 'fcastillo@da.gob.do' <fcastillo@da.gob.do>;
‘dpaniagua@da.gob.do' <dpaniagua@da.gob.do>; 'jvalois@da.gob.do' <jvalois@da.gob.do>;
‘Enriquillo cruz' <ecruz@da.gob.do>; 'mgotsch@da.gob.do' <mgotsch@da.gob.do>;
‘aijb@da.gob.do' <aijb@da.gob.do>; 'uilr@da.gob.do' <uilr@da.gob.do>; 'elcastillo@da.gob.do'
<elcastillo@da.gob.do>; 'Christopher Chevalier' <cchevalier@da.gob.do>;
'delegacionpop@da.gob.do' <delegacionpop@da.gob.do>; 'Ruvany Octavio Guzman Espinal'
<drruvanyguzman@hotmail.com>; 'Marialy De Le6n' <marialydleon@gmail.com>; 'Nicolle
Castellanos' <ncastellano@da.gob.do>; 'elcastillo@da.gob.do' <elcastillo@da.gob.do>; 'Feliz Miguel
seguridad' <miguelfeliz16@gmail.com>

Cc: 'vpichardo@da.gob.do' <vpichardo@da.gob.do>; 'jascencion@da.gob.do'
<jascencion@da.gob.do>; 'William Minier' <wminier@da.gob.do>; 'Erick Tejeda'
<etejeda@da.gob.do>; 'Maria del Carmen Mendez' <mmendez@da.gob.do>; 'Giselle Bobadilla'
<gbobadilla@da.gob.do>; 'bantigua@da.gob.do' <bantigua@da.gob.do>; 'Denia Villanueva'
<dvillanueva@da.gob.do>; 'Marisol Mariano' <mmariano@da.gob.do>; '‘cmontero@da.gob.do'
<cmontero@da.gob.do>; 'mheredia@da.gob.do' <mheredia@da.gob.do>; 'csoriano@da.gob.do'
<csoriano@da.gob.do>; 'Noris Sanchez' <nsanchez@da.gob.do>; 'Christiern Broberg'
<cbroberg@da.gob.do>; 'rduarte@da.gob.do' <rduarte@da.gob.do>; 'aaybar@da.gob.do’
<aaybar@da.gob.do>; 'wsantana@da.gob.do' <wsantana@da.gob.do>; 'annie curiel de Diaz'
<anniecuriel@hotmail.com>; '"ARUTINEL@DA.GOB.DO' <ARUTINEL@DA.GOB.DO>;
'rsierra@da.gob.do' <rsierra@da.gob.do>; 'pgalvez@da.gob.do' <pgalvez@da.gob.do>;
'jsantana@da.gob.do' <jsantana@da.gob.do>; 'vreynoso@da.gob.do' <vreynoso@da.gob.do>
Subject: JORNADA PRUEBAS DE COVID-19 DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO SEDE CENTRAL/ 05-
11-20

Buenas tardes,

Nos place informarles que la institucidn estara realizando una jornada para la deteccién del Covid-
19 mediante pruebas PCR. Dicha jornada se estara

realizando en las instalaciones de nuestra sede central. Se instalard un laboratorio ambulante que
asistird a todos los colaboradores, que de forma voluntaria

se acerquen.

Se le instruye a los encargados departamentales coordinar la asistencia del personal bajo su mando.
|
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